
UCHWAŁA Nr 274 / 5441 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 maja 2021 r. 

  
w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie zadania.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                       
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz.1668 ze zm.), 
  

Zarząd  Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

  
§ 1 

 
Postanawia się: 
1) złożyć wniosek o dotację do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na zadanie pn.: „Sadzenie drzew i krzewów 
miododajnych, sposobem na ochronę bioróżnorodności w województwie 
podkarpackim”, w ramach zadania pt.: Kampania informacyjno-edukacyjna pn. 
"Rola pszczół miodnych w zachowaniu bioróżnorodności w rolnictwie",  

2) przeznaczyć środki na pokrycie wkładu własnego w wysokości 17 000,00 zł, które 
zabezpieczone są w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 rok. 

 
§ 2 

 
Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji 
i Gospodarki Mieniem. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


